

II

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA POCZT I TELEGRAFÓW

z dnia 28 listopada 1953 r.

zmieniając stawki dodatków do uposażeń pracowników państwowego przedsiębiorstwa „Polska Poczta, Telegraf i Telefon“.

Na podstawie art. 18 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o utworzeniu państwowego przedsiębiorstwa „Polska Poczta, Telegraf i Telefon“ (Dz. U. z 1932 r. Nr 105, poz. 879), § 5 ust. 2 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lutego 1949 r. w sprawie uposażenia pracowników państwowego przedsiębiorstwa „Polska Poczta, Telegraf i Telefon“ (Dz. U. z 1949 r. Nr 14 poz. 90 i z 1953 r. Nr 50, poz. 246) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Poczt i Telegrafów z dnia 4 czerwca 1951 r. w sprawie dodatków funkcyjnych pracowników państwowego przedsiębiorstwa „Polska Poczta, Telegraf i Telefon” (Dz. U. Nr 34, poz. 264) wprowadza się następującą zmianę:

§ 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Pracownikom państwowego przedsiębiorstwa „Polska Poczta, Telegraf i Telefon”, zajmującym stanowiska kierownicze, ustalone w § 2 niniejszego rozporządzenia, przyznaje się dodatki funkcyjne według następujących stawek:

1 stawka	567 zł	miesięcznie
2 „	454 „	„
3 „	378 „	„
4 „	265 „	„
5 „	189 „	„
6 „	152 „	„
7 „	133 „	„
8 „	114 „	„
9 „	95 „	„
10 „	76 „	„
11 „	57 „	„
12 „	38 „	„

§ 2. W rozporządzeniu Ministra Poczt i Telegrafów z dnia 28 marca 1949 r. o dodatkach służbowych dla pracowników państwowego przedsiębiorstwa „Polska Poczta, Telegraf i Telefon” (Dz. U. z 1949 r. Nr 27, poz. 199 i z 1950 r. Nr 57, poz. 519) wprowadza się następującą zmianę:

§ 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Pracownikom państwowego przedsiębiorstwa „Polska Poczta, Telegraf i Telefon”, zajmującym stanowiska lub pełniącym czynności wymienione w § 2 niniejszego rozporządzenia, przyznaje się dodatek służbowy według następujących stawek:

stawka a	152 zł	miesięcznie
„ b	114 „	„
„ c	95 „	„
„ d	76 „	„
„ e	57 „	„
„ f	38 „	„

§ 3. W rozporządzeniu Ministra Poczt i Telegrafów z dnia 28 marca 1949 r. o dodatkach za nocną służbę oraz innych dodatkach uzasadnionych szczególnymi warunkami pracy pracowników państwowego przedsiębiorstwa „Polska Poczta, Telegraf i Telefon” (Dz. U. z 1949 r. Nr 27, poz. 200 i z 1950 r. Nr 26, poz. 240) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 2:

kwotę 6 zł zastępuje się kwotą 0,23 zł;

2) w § 3 ust. 4:

kwotę 30 zł zastępuje się kwotą 1,20 zł,

„ 20 „ „ „ „ 0,80 „,

„ 5 „ „ „ „ 0,20 „;

3) w § 3 ust. 7:

kwotę 5 zł zastępuje się kwotą 0,20 zł;

4) w § 4 ust. 6:

kwotę 20 zł zastępuje się kwotą 0,80 zł;

5) w § 4 ust. 7:

kwotę 8 zł zastępuje się kwotą 0,29 zł,

„ 4 „ „ „ „ 0,14 „;

6) w § 4 ust. 8:

kwotę 600 zł zastępuje się kwotą 22 zł,

„ 810 „ „ „ „ 29 „;

7) w § 5 ust. 3:

kwotę 1800 zł zastępuje się kwotą 68 zł;

8) w § 5 ust. 4:

kwotę 1200 zł zastępuje się kwotą 45 zł;

„ 1500 „ „ „ „ 57 „;

9) w § 5 ust. 6:

kwotę 2000 zł zastępuje się kwotą 76 zł.

§ 4. W rozporządzeniu Ministra Poczt i Telegrafów z dnia 30 listopada 1950 r. w sprawie dodatku za noszenie broni dla pracowników państwowego przedsiębiorstwa „Polska Poczta, Telegraf i Telefon” (Dz. U. Nr 57, poz. 518) wprowadza się następującą zmianę:

w § 2 kwotę 45 zł zastępuje się kwotą 54 zł.

§ 5. W rozporządzeniu Ministra Poczt i Telegrafów z dnia 25 kwietnia 1951 r. w sprawie dodatku za specja-

ność teletransmisyjną dla pracowników państwowego przedsiębiorstwa „Polska Poczta, Telegraf i Telefon” (Dz. U. Nr 26, poz. 197) wprowadza się następującą zmianę:

w § 1:

kwotę 330 zł zastępuje się kwotą 396 zł,

„ 270 „ „ „ „ 324 „

„ 225 „ „ „ „ 270 „

„ 180 „ „ „ „ 216 „

kwotę 150 zł zastępuje się kwotą 180 zł,

„ 120 „ „ „ „ 144 „

„ 90 „ „ „ „ 108 „

„ 75 „ „ „ „ 90 „

„ 45 „ „ „ „ 54 „

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 1953 r.

Minister Poczty i Telegrafów: *W. Szymanowski*